
Suvestinė redakcija nuo 2023-03-23 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 182-6762, i. k. 10420KVISAK000Į-474 
 

  

KULTŪROS VERTYBIŲ APSAUGOS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDIMO IŠVEŽTI KILNOJAMĄSIAS KULTŪROS VERTYBES IR 

ANTIKVARINIUS DAIKTUS IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į KITAS EUROPOS 

SĄJUNGOS VALSTYBES NARES FORMOS, SPAUSDINIMO REIKALAVIMŲ, 

PILDYMO IR ĮFORMINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2004 m. gruodžio 2 d. Nr. Į-474 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 9 d. nutarimo Nr. 

1424 „Dėl Kilnojamųjų kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų išvežimo iš Lietuvos Respublikos 

taisyklių ir Kilnojamųjų kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų, kuriuos išvežant iš Lietuvos 

Respublikos būtina turėti Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos leidimą, sąrašo 

patvirtinimo“ 3 punktu:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares formą; 

2. Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares spausdinimo reikalavimus; 

3. Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares pildymo ir įforminimo taisykles.  

 

 

 

DIREKTORĖ DIANA VARNAITĖ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D50ADC64BA7A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2


Forma patvirtinta Kultūros vertybių apsaugos 

departamento prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

2004 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. Į-474 

 (Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2014 m. spalio 7 d. 

įsakymo Nr. Į-230 redakcija) 

 

1 

IŠ
D

A
V

U
S

IO
S

 I
N

S
T

IT
U

C
IJ

O
S

 L
A

P
A

S
 

1 
 

 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

 

LEIDIMAS IŠVEŽTI KILNOJAMĄSIAS KULTŪROS VERTYBES IR 

ANTIKVARINIUS DAIKTUS IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į KITAS EUROPOS 

SĄJUNGOS VALSTYBES NARES NR. CC 000000 

 

 

  

PAREIŠKĖJAS______________________________________________________________ 

(pavadinimas/vardas, pavardė, juridinio/fizinio asmens kodas, adresas) 

 

 

 

 

 IŠVEŽAMŲ KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ IR ANTIKVARINIŲ DAIKTŲ 

APRAŠYMAS 

(nurodyti autorių, pavadinimą, medžiagą, atlikimo techniką, matmenis, sukūrimo laiką) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Negrąžinamas [  ]   Laikinas [  ] 

 

Grąžinimo data 

 

Prie leidimo pridėta _____ papildomų lapų (puslapių) 

Apytikslė vertė  

 

ES valstybė narė, į kurią išvežama 

Leidimo išdavimo data 

Leidimo išdavimo vieta 

Leidimas galioja iki 

 

___________________________ _________________ __________________ 

(leidimą išdavusio pareigūno pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 



 

 

                              A.V. 

  

KILNOJAMOSIOS KULTŪROS VERTYBĖS AR ANTIKVARINIO DAIKTO 

NUOTRAUKA 

 

 

 

 

(ne mažesnė kaip 8x12 cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

2 

P
A

R
E

IŠ
K

Ė
J
O

 L
A

P
A

S
 

2 
 

 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

 

LEIDIMAS IŠVEŽTI KILNOJAMĄSIAS KULTŪROS VERTYBES IR 

ANTIKVARINIUS DAIKTUS IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į KITAS EUROPOS 

SĄJUNGOS VALSTYBES NARES NR. CC 000000 

 

 

 

  

 

PAREIŠKĖJAS______________________________________________________________ 

(pavadinimas/vardas, pavardė, juridinio/fizinio asmens kodas, adresas) 

 

 

 

 

 IŠVEŽAMŲ KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ IR ANTIKVARINIŲ DAIKTŲ 

APRAŠYMAS 

(nurodyti autorių, pavadinimą, medžiagą, atlikimo techniką, matmenis, sukūrimo laiką) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Negrąžinamas [  ]   Laikinas [  ] 

 

Grąžinimo data 

 

Prie leidimo pridėta _____ papildomų lapų (puslapių) 

Apytikslė vertė  

 

ES valstybė narė, į kurią išvežama 

Leidimo išdavimo data  

Leidimo išdavimo vieta 

Leidimas galioja iki 



 

 

___________________________ _________________ __________________ 

(leidimą išdavusio pareigūno pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

                              A.V. 
 

 

 

 

 

 

 

  

KILNOJAMOSIOS KULTŪROS VERTYBĖS AR ANTIKVARINIO DAIKTO 

NUOTRAUKA 

 

 

 

 

(ne mažesnė kaip 8x12 cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Formos pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 
Nr. Į-230, 2014-10-07, paskelbta TAR 2014-10-09, i. k. 2014-13941 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1cfc70a04ec411e49cf986e1802f1de9


PATVIRTINTA 

Kultūros vertybių apsaugos departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2004 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. Į-474 

 

LEIDIMO IŠVEŽTI KILNOJAMĄSIAS KULTŪROS VERTYBES IR ANTIKVARINIUS 

DAIKTUS IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į KITAS EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBES 

NARES SPAUSDINIMO REIKALAVIMAI 

 

1. Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares (toliau vadinama – Leidimas) spausdinimo 

reikalavimai taikomi spausdinant Leidimus, išduodamus vadovaujantis Kilnojamųjų kultūros 

vertybių ir antikvarinių daiktų išvežimo iš Lietuvos Respublikos taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 9 d. nutarimu Nr. 1424 „Dėl Kilnojamųjų 

kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų išvežimo iš Lietuvos Respublikos taisyklių ir Kilnojamųjų 

kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų, kuriuos išvežant iš Lietuvos Respublikos būtina turėti 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos leidimą, sąrašo patvirtinimo“.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

2. Leidimo rinkinį sudaro 2 lapai, atitinkantys Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus įsakymu patvirtintą Leidimo formą. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

3. Leidimai turi būti išspausdinti ant rašomojo popieriaus, kurio sudėtyje nėra jokių 

mechaninių medienos masės priedų. Popierius turi būti pakankamai nepermatomas, kad informacija 

vienoje lapo pusėje nepersišviestų į kitą. Jo stiprumas turi būti toks, kad naudojant įprastiniu būdu 

lengvai neplyštų ir nesiglamžytų. 

4. Leidimo lapai turi būti spausdinami juoda spalva ant baltos spalvos popieriaus. Linijų ir 

ženklų juodos spalvos intensyvumas – 100 proc. 

5. Leidimo lapų formatas – 210 x 297 milimetrai. 

6. Kiekvienas Leidimo rinkinys spaustuvėje pažymimas nesikartojančiu numeriu. Numerį 

sudaro: 

6.1. dviejų raidžių serijos numeris, kuris spausdinamas juoda spalva ofsetiniu būdu ant 

kiekvieno lapo; 

6.2. šešių skaitmenų eilės numeris, kuris kiekvienoje serijoje kinta nuo „000001“ iki 

„999999“. Šis numeris spausdinamas numeratoriumi ant kiekvieno Leidimo rinkinio lapo juodos 

spalvos dažais. 

7. Visų Leidimo rinkinio lapų kairiajame apatiniame kampe turi būti nurodytas Leidimą 

išspausdinusios spaustuvės pavadinimas ir adresas arba ją identifikuojantis ženklas. 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0


PATVIRTINTA 

Kultūros vertybių apsaugos departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2004 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. Į-474 

 

LEIDIMO IŠVEŽTI KILNOJAMĄSIAS KULTŪROS VERTYBES IR ANTIKVARINIUS 

DAIKTUS IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į KITAS EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBES 

NARES PILDYMO IR ĮFORMINIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares pildymo ir įforminimo taisyklės (toliau 

vadinama – Taisyklės) reglamentuoja kilnojamųjų kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų leidimo 

išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos Respublikos į kitas 

Europos Sąjungos valstybes nares pildymo ir įforminimo Kultūros paveldo departamente prie 

Kultūros ministerijos (toliau vadinama – Kultūros paveldo departamentas) tvarką. 
Punkto pakeitimai: 
Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

2. Šiose Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

Pareiškėjas – tai fizinis ar juridinis asmuo, kuris kreipiasi su prašymu išduoti leidimą 

išvežti kilnojamąją kultūros vertybę ir (ar) antikvarinį daiktą iš Lietuvos Respublikos į kitą Europos 

Sąjungos valstybę narę. 

Kultūros objektų siunta – vieno juridinio ar fizinio asmens išvežama į Europos Sąjungos 

valstybę narę pavienė kilnojamoji kultūros vertybė ir (ar) antikvarinis daiktas arba kelios 

kilnojamosios kultūros vertybės ir (ar) antikvariniai daiktai. 

Leidimas išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš Lietuvos 

Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares – tai Kultūros paveldo departamento 

direktoriaus įsakymu patvirtintas nustatytos formos dokumentas, kuriame nurodomi duomenys apie 

negrąžinamai eksportuojamą arba laikinai išvežamą kultūros objektų siuntą. 

Kiekvienai kultūros objektų siuntai išvežti iš Lietuvos Respublikos į kitą Europos Sąjungos 

valstybę narę išduodamas atskiras leidimas išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius 

daiktus iš Lietuvos Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares (toliau vadinama – 

Leidimas). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

3. Leidimo rinkinį sudaro 2 lapai: 

3.1. 1 lapas (išdavusios institucijos lapas) skirtas Leidimą išdavusiai valstybės institucijai – 

Kultūros paveldo departamentui;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

3.2. 2 lapas (pareiškėjo lapas) skirtas pareiškėjui. 

4. Leidimui įforminti gali būti naudojami tik blankai, atitinkantys Kultūros paveldo 

departamento direktoriaus įsakymu nustatytus Leidimo spausdinimo reikalavimus. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

5. Leidimas pildomas lietuvių kalba kompiuteriu ir atspausdinamas spausdintuvu. Šio 

Leidimo visi rinkinio lapai turi būti užpildyti aiškiai ir tvarkingai. Leidime negali būti išskutimų, 

sutepimų, uždažymų ar užklijavimų. Leidime neleistinas įrašų taisymas.  
Punkto pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0


Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

6. Prie Leidimo rinkinio 1 lapo (išdavusios institucijos lapas) turi būti pridedama: 

6.1. turima informacija apie kultūros objektų siuntą – ekspertų vertinimai, sąskaitos-faktūros 

bei kiti nuosavybės teisę ar įsigijimą patvirtinantys dokumentai; 

6.2. 2 kiekvienos kultūros objektų siuntą sudarančios kultūros objekto nuotraukos (ne 

mažesnio kaip 8x12 cm formato); 

6.3. įgaliojimas, jeigu pareiškėjas yra juridinis asmuo ir pareiškimą pasirašo jo atstovas.  

7. Kultūros paveldo departamentas turi teisę reikalauti, kad jam būtų pateiktos apžiūrai 

numatytos išvežti kilnojamosios kultūros vertybės ir (ar) antikvariniai daiktai. 
Punkto pakeitimai: 
Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

8. Visas išlaidas, susijusias su šių Taisyklių 6 ir 7 punktų taikymu, atlygina pareiškėjas. 

9. Gavus Kilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos tarybos išvadas dėl Leidimo išdavimo, 

užpildomi Leidimo rinkinio 1 ir 2 lapai. 1 lapas paliekamas Kultūros paveldo departamente, o 2 

lapas įteikiamas pareiškėjui arba jo įgaliotam atstovui.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

10. Leidimą gali pasirašyti ir patvirtinti savo antspaudu tik už šių Leidimų išdavimą 

atsakingas Kultūros paveldo departamento pareigūnas. Tas pats pareigūnas pasirašo ir deda 

antspaudą ir ant pridedamų prie šio Leidimo rinkinio 1 ir 2 lapų kilnojamųjų kultūros vertybių ir 

(ar) antikvarinių daiktų nuotraukų bei ant papildomų lapų, kuriuose pateikta Leidimo 2 langelyje 

netilpusi informacija (šiuose lapuose taip pat nurodomas Leidimo numeris ir jo išdavimo vieta bei 

data). Kultūros paveldo departamento nustatytais atvejais antspaudas dedamas ir ant pačios 

kilnojamosios kultūros vertybės ir (ar) antikvarinio daikto arba jos ir (ar) jie plombuojami. 

Atsakingų už Leidimų išdavimą pareigūnų parašų bei jų naudojamų antspaudų pavyzdžiai 

tvirtinami Kultūros paveldo departamento direktoriaus. 
Punkto pakeitimai: 
Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

11. Visi išduoti Leidimai registruojami Kultūros paveldo departamento direktoriaus 

nustatytos formos apskaitos žurnale.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

II. LEIDIMO EILUČIŲ PILDYMAS IR ĮFORMINIMAS 

 

12. Leidimo rinkinio eilutės pildomos tokia tvarka: 

12.1. Eilutėje „PAREIŠKĖJAS (pavadinimas/vardas, pavardė, juridinio/fizinio asmens 

kodas, adresas)“ įrašomas pareiškėjo – juridinio asmens pavadinimas ir tikslus buveinės adresas 

arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmenį identifikuojantis kodas ir registracijos (nuolatinė 

gyvenamoji arba paso išdavimo) vieta. Jeigu fizinis asmuo gyvena keliose vietose, nurodoma ta 

vieta, kur jis daugiausia gyvena ir su kuria jis labiausiai susijęs (pvz., kur yra jo pagrindinė turto 

dalis arba kur yra jo darbo vieta, arba kur jis gyvena ilgiausiai ir pan.).  
Punkto pakeitimai: 
Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

12.2. Eilutėje „IŠVEŽAMŲ KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ IR 

ANTIKVARINIŲ DAIKTŲ APRAŠYMAS“ įrašomas kilnojamąją kultūros vertybę ir (ar) 

antikvarinį daiktą sukūrusio autoriaus vardas, pavardė arba laikotarpis ar mokykla, kuriai 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0


priskiriama kilnojamoji kultūros vertybė ir (ar) antikvarinis daiktas; pavadinimas arba siužetas; 

nurodomos medžiagos, naudotos kilnojamajai kultūros vertybei ir (ar) antikvariniam daiktui sukurti 

(pvz., aliejus, drobė, akvarelė) ir jų sukūrimo būdas (technika) (pvz., liejimas, drožyba, lipdyba); 

įrašoma kilnojamosios kultūros vertybės ir (ar) antikvarinio daikto matmenys centimetrais arba 

milimetrais (aukštis, plotis, ilgis, gylis, skersmuo); nurodomi kilnojamosios kultūros vertybės ir (ar) 

antikvarinio daikto sukūrimo metai arba amžius. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

12.3. Eilutėje „Negrąžinamas [ ] Laikinas [ ]“ ženkleliu „X“ pažymima ar kultūros 

objektų siunta išvežama negrąžinamai ar laikinai. 

12.4. Eilutėje „Grąžinimo data“ nurodoma kultūros objektų siuntos grąžinimo data – 

nesutrumpinta data, iki kurios laikinai išvežta kultūros objektų siunta turi būti grąžinta į Lietuvos 

Respubliką. 

12.5. Eilutėje „Prie leidimo pridėta ___ papildomų lapų (puslapių)“ įrašomas prie 

Leidimo rinkinio pridedamų papildomų lapų (puslapių) skaičius. 

12.6. Eilutėje „Apytikslė vertė“ įrašoma aprašytų kilnojamųjų kultūros vertybių ir (ar) 

antikvarinių daiktų apytikslė vertė eurais.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-230, 2014-10-07, paskelbta TAR 2014-10-09, i. k. 2014-13941 

 

12.7. Eilutėje „ES valstybė narė į kurią išvežama“ įrašomas ES valstybės narės, į kurią 

visam laikui ar laikinai išvežama kultūros objektų siunta, pavadinimas. 

12.8. Eilutėje „Leidimo išdavimo data“ įrašoma Leidimo išdavimo data. 

12.9. Eilutėje „Leidimo išdavimo vieta“ nurodoma vieta, kurioje išduotas Leidimas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 

 

12.10. Eilutėje „Leidimas galioja iki“ įrašoma Leidimo galiojimo data iki kurios 

(įskaitytinai) kultūros objektų siunta gali būti išvežta iš Lietuvos Respublikos. 

12.11. Eilutėje „Leidimą išdavusio pareigūno pareigos“ nurodomos Leidimą išdavusios 

valstybės institucijos (Kultūros paveldo departamento) pareigūno, atsakingo už Leidimų išdavimą, 

pareigos. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 

 

12.12. Eilutėje „Parašas“ dedamas pareigūno, atsakingo už Leidimų išdavimą, parašas. 

12.13. Eilutėje „Vardas ir pavardė“ nurodomas Leidimą išdavusio pareigūno vardas ir 

pavardė. 

______________ 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Įsakymas 
Nr. Į-382, 2005-09-02, Žin., 2005, Nr. 111-4072 (2005-09-15), i. k. 10520KPISAK000Į-382 
Dėl Kultūros vertybių apsaugos departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos direktoriaus 2004 m. 

gruodžio 2 d. įsakymo Nr. Į-474 "Dėl Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš 

Lietuvos Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares formos, spausdinimo reikalavimų, pildymo ir 
įforminimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1cfc70a04ec411e49cf986e1802f1de9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE1D21CA81D0


Nr. Į-230, 2014-10-07, paskelbta TAR 2014-10-09, i. k. 2014-13941 
Dėl Kultūros vertybių apsaugos departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos direktoriaus 2004 m. 

gruodžio 2 d. įsakymo Nr. Į-474 „Dėl Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš 

Lietuvos Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares formos, spausdinimo reikalavimų, pildymo ir 

įforminimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Įsakymas 
Nr. Į-73, 2023-03-21, paskelbta TAR 2023-03-22, i. k. 2023-05039 
Dėl Kultūros vertybių apsaugos departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos direktoriaus 2004 m. 

gruodžio 2 d. įsakymo Nr. Į-474 „Dėl Leidimo išvežti kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus iš 

Lietuvos Respublikos į kitas Europos Sąjungos valstybes nares formos, spausdinimo reikalavimų, pildymo ir 

įforminimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1cfc70a04ec411e49cf986e1802f1de9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1bb8ee0c8b311ed9978886e85107ab2

